CONDERG - CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA - HOSPITAL REGIONAL DE

DIVINOLÂNDIA

Página 1 de 1.

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  R E S U L T A D O  F I N A L

     O CONDERG através de sua Superintendente Cristiane de Paiva Trevisan, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, torna público torna público o Resultado Preliminar do Edital nº.
01/2023, conforme segue:

I- Constam no Anexo Único, o Resultado Final – Ampla Concorrência

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Divinolândia, 24 de Abril de 2023.

          SUPERINTENDENTE DO CONDERG